CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO"
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201COHCEIÇXO DO CASTELO

% ATO N° 694/2019■4.
'O

o

OZJ

o

^ E.E. Santo O
. d,', f'4 J

%3 0-V#^

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1° Designar os servidores Luciano Driusso, Romulo de Assis Silva

Lázaro e Haryane Chrisostomo Pianissolli, para sob a presidência do primeiro
constituírem a comissão responsável pelo inventário anual dos bens patrimoniais
almoxarifado da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES, referente
de 2019.

5

j

e em

ao exercício

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
disposições em contrário.

as

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ÉS
10 de dezembro de 2019.

em
i
\

Presidente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES

(Licenciado)
MARCIEL MOREIRA MARTINUSSO

Primeiro Secretário

SAUtCÍ^RETO
Segundo Secretário